АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25  января  2016г.                                                                                          №___32__
                                                                                                                                                             Экз. №______
г. Димитровград

О внесении изменений

в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 25.11.2015 № 652

«Об утверждении состава комиссии по жилищным вопросам
при администрации муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области»

В связи с кадровыми изменениями, а также в целях упорядочения и повышения качества подготовки и рассмотрения жилищных вопросов,              п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» от 25.11.2015 № 652 «Об утверждении состава комиссии по жилищным вопросам при администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»:
1.1. Приложение изложить в следующей редакции:

«Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования  «Мелекесский район»

Ульяновской области

от 25.11.2015 № 652
Состав комиссии по жилищным вопросам при администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области
Председатель комиссии:

Клочков В.В.
- Первый заместитель Главы администрации (по экономическому развитию) муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;
Заместитель председателя комиссии:

Слюняев П.В.
- Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования  «Мелекесский район» Ульяновской области;

Секретарь комиссии:

Александрова А.П.
- Консультант Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

Члены комиссии:

Галеева А.Р.
- Главный специалист отдела строительства, архитектуры и дорожной деятельности Управления ТЭР, ЖКХ, строительства и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;
Губанова Е.Н.
- Начальник отдела правового     обеспечения администрации муниципального образования  «Мелекесский район» Ульяновской области;
Заварзина Н.А.
- Председатель контрольно-счетной комиссии Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области (по согласованию);
Мороз К.В.
 -Депутат Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области (по согласованию);

Пурайкин А.О.
  - Заместитель председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

Червяков А.А.
- Начальник Управления ТЭР, ЖКХ, строительства и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;
Щукин А.В.
- Начальник Финансового управления администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

Яшева Л.Л.                        -  Председатель Общественного совета по профилактике коррупции в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области (по согласованию)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Мелекесский район» П.В. Слюняева.
И.о.Главы администрации

                                  М.В. Макшанцева